Aouepnuii Bank Akunonepnoe O6mecrso «CoepGank Poccnu»

OTUET O PHMHAHCOBOM ITOAOKEHHWH

(B mvzcavax: merze )

AKTHUBBI

ACHEKIBIE CPEACTBA 1 ITX IKBHBAACHTDHI
Cpeactsa B APyTnX Oankax

KpeAnTsl 1 aBaHCHI KAHEHTAM
Musectnnonnsie nennsie Symarm:

- MMEIOTIIHECH B HAAHYHH A IPOAAKH
- VACP/KHBAEMBIC AO HOTALLICHH
OcHOBHBIC CPEACTBA

Henmatepnaabhbie akTnsb

[poune akrnsn

HMroro akrupn

Ob6asareabcrpa

CpeAcTBa KPEAHTHEIX YYPCAHACHII

CpeAcTBa KOPIIOPATHBHBIX KAHCHTOB

CpeacTa (pH3HYCCKHX AL

Brnymmennbie A0ATOBbIC HeHHbIC GyMarn
O6a32TeABCTBA 110 OTCPOYCHHOMY TTOAOXOAHOMY HAAOTY
Ilpoune obasateabcTsa

Hroro obsasareancrpa

Kanuraa

VeTasubli KannTaa

Ipoune donan
Hepacnpeaeaennas npuObiab

Hroro kanuraa

Hroro kanuraa n obasareancrpa

KamvenTees C.1O. P

[Nonosa H.B.

30 cenrabpa 2017 31 ackabpa 2016
(Heayanponaio) (Heayanpopano)
393 354 579 381 131 401

12 441 460
1029 335 855

5900 039
892 183 524

122 838 555 257 793 688
13 454 147 13 044 832
31 627 395 30 810 049
14 548 287 11 681 069
22029 141 62 316 558

1639 629 419 1 654 861 160

106 430 327 141 619 818

557 344 472 622 466 834

711 648 652 648 645 436
64 739 650 69 804 859

6 276 765 7535 549
31624 188 16 844 878

1 478 064 054

1 506 917 374

51 500 001
21002 141
89 063 223

51 500 001
17 242 859
79 200 926

161 565 365

147 943 786

1639 629 419

1 654 861 160
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