

Дочерний Банк Акционерное Общество «Сбербанк России»
 ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
 (В тысячах тенге)

	<i>30 сентября 2017</i> <i>(неаудировано)</i>	<i>31 декабря 2016</i> <i>(неаудировано)</i>
Активы		
Денежные средства и их эквиваленты	393 354 579	381 131 401
Средства в других банках	12 441 460	5 900 039
Кредиты и авансы клиентам	1 029 335 855	892 183 524
Инвестиционные ценные бумаги:		
- имеющиеся в наличии для продажи	122 838 555	257 793 688
- удерживаемые до погашения	13 454 147	13 044 832
Основные средства	31 627 395	30 810 049
Нематериальные активы	14 548 287	11 681 069
Прочие активы	22 029 141	62 316 558
Итого активы	1 639 629 419	1 654 861 160
Обязательства		
Средства кредитных учреждений	106 430 327	141 619 818
Средства корпоративных клиентов	557 344 472	622 466 834
Средства физических лиц	711 648 652	648 645 436
Выпущенные долговые ценные бумаги	64 739 650	69 804 859
Обязательства по отсроченному подоходному налогу	6 276 765	7 535 549
Прочие обязательства	31 624 188	16 844 878
Итого обязательства	1 478 064 054	1 506 917 374
Капитал		
Уставный капитал	51 500 001	51 500 001
Прочие фонды	21 002 141	17 242 859
Нераспределенная прибыль	89 063 223	79 200 926
Итого капитал	161 565 365	147 943 786
Итого капитал и обязательства	1 639 629 419	1 654 861 160

Климентьев С.Ю.

Попова Н.В.




 Заместитель Председателя Правления
 Главный бухгалтер